
入札参加業者募集
令和3年8月2日

◇工事件名	（仮称）鎌ケ谷ふじ幼稚園大規模修繕・改修工事《制限付き一般競争入札》

◇発 注 者	 学校法人皆川学園　理事長　皆川	輝夫

◇工事場所	 千葉県鎌ケ谷市東道野辺5丁目1-57、1-64

◇工事期間	 2021年9月中旬〜2022年2月中旬

◇工事概要	 AB棟	：	内装（便所）、空調設備、照明、改修工事
	 	C	棟	：	内装、空調設備、照明、改修工事　外構改修工事

◇規模及び構造
	 AB棟	：	RC造・2階建て、延床面積1866.85㎡、建築面積1024.29㎡
	 	C	棟	：	鉄骨造・平屋建て、延床面積176.93㎡、建築面積176.93㎡

◇入札参加資格
（1）地方自治法施行令167条の4の規定に該当しない者。
（2）	鎌ケ谷市に主たる営業所を置く者で、鎌ケ谷市建設工事等競争入札参加資格者

名簿（市内）に記載されている総合点数が700点以上の者。
（3）	千葉県内に主たる営業所を置く者で、鎌ヶ谷市建築一式工事の格付け等級「A」、

鎌ケ谷市建設工事等競争入札参加資格者名簿（県内）に記載されている総合点数
が900点以上の者。

（4）	一級建築士又は一級建築施工管理技士で、監理技術者資格者証並びに監理技術
者講習修了証を有する者を専任で配置できる者。

◇入札について　最低制限価格を設ける。

◇入札参加申請期間　2021年8月2日〜2021年8月17日まで

◇入札参加申請場所　株式会社時設計

◇入札執行場所・日時　鎌ケ谷ふじ幼稚園	遊戯室、2021年9月10日午後3時

◇公告期間　2021年8月2日〜2021年8月17日

◇申請書配布日時及び場所
上記公告期間中（土・日除く、午前10時〜午後5時）に、任意書式に工事件名・会
社名・担当者名・電話番号・メールアドレスを記載し、株式会社時設計　担当　
島田へFAX送信して下さい。メールにて配布します。

◇問合せ先
　株式会社	時設計　東京都中央区東日本橋3-12-11	アヅマビル4F
　電話：03-3661-3673　FAX：03-3661-8376　担当：島田


